

Odpowiedzi na zapytania wniesione do SIWZ dot.

Nr IZ.271.5.1.2014

Herby, dnia 2014-02-27

Gmina Herby informuje, że do ogłoszonego przetargu nieograniczonego na
**„Świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania
tych odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy, powstałych na terenie Gminy Herby”**
wniesiono zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1: Wyjaśnienie dotyczy SIWZ Rozdział VII „Wykaz oświadczeń i dokumentów” litera C pkt 1 który mówi, że Zamawiający żąda wykazu wykonanych, a w przypadku świadczeńod łącznie co najmniej 800 nieruchomości tzw. punktów odbiorowych.

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku gdy Wykonawca wykaże wykonanie usługi odbioru odpadów zmieszanych i segregowanych ze Spółdzielni Mieszkaniowych czy od Zarządców budynków wielolokalowych, w których znajduje się 800 odrębnych lokali?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie 2: Wyjaśnienie dotyczy SIWZ Załącznika nr 8 „Opis przedmiotu zamówienia” dział III ust. 7 lit. f) który mówi, że obowiązkiem Wykonawcy jest telefoniczne zawiadomienie Zamawiającego o każdorazowym rozpoczęciu odbioru odpadów i umożliwienie skontrolowania masy pojazdu. Kontrolowanie masy pojazdu odbywać się będzie na instalacji odbioru odpadów. Ważenie masy pojazdu odbywać się będzie w obecności przedstawiciela Zamawiającego.

a) Czy Zamawiający ma zgodę regionalnej instalacji odbioru odpadów Częstochowskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. Sobuczyna na umożliwienie ważenia masy pojazdu przed rozpoczęciem pracy?

b) O każdorazowym rozpoczęciu odbioru odpadów Wykonawca telefonicznie zawiadamia Zamawiającego w momencie kiedy pojazd jest na terenie Gminy czy w momencie wyjazdu pojazdu z bazy transportowej?

c) Czy przedstawiciel Zamawiającego będzie monitorował przejazd pustego pojazdu z terenu bazy transportowej do regionalnej instalacji odbioru odpadów a następnie na teren Gminy? Nadmieniamy, że brak monitorowania pojazdu od momentu ważenia na instalacji odbioru odpadów do terenu Gminy daje możliwość dosypania nieczystości z terenu innej gminy na konto Zamawiającego.

Uniemożliwienie takich manipulacji przez Wykonawców inne Gminy rozwiązały ważąc pojazd na terenie własnej Gminy przed rozpoczęciem pracy pojazdu i po jego zakończeniu.

d) Czy kontrolowanie masy pojazdu odbywać się będzie przed rozpoczęciem odbioru odpadów i po zakończeniu odbioru?

Odpowiedź: W załączeniu poprawiony załącznik nr 8 do SIWZ w dziale III ust. 7 lit. f)

Pytanie 3: Zamawiający wyposaży Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w pojemniki, prosimy o informacje na temat ilości i pojemności w/w pojemników.

Odpowiedź: Pojemność pojemników będzie wynosiła 1100l, ich ilość będzie w granicach 10 szt. w jednym PSZOK-u

Pytanie 4: Zapis § 16 wzoru umowy Załącznik nr 9 pkt 1 litera b mówi, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu za każdy potwierdzony przypadek niedokonania odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości lub odebrania odpadów w terminie niezgodnym z zatwierdzonym harmonogramem, w wysokości 50 zł.

Natomiast zapis § 16 wzoru umowy Załącznik nr 9 pkt 1 litera c mówi, że Wykonawca zapłaci Zamawiającemu za nieodebranie odpadów z punktu odbiorowego w okolicznościach zależnych od Wykonawcy w wysokości 500 zł za każdy punkt odbiorowy.

Prosimy o informacje co Zamawiający rozumie przez potwierdzony przypadek niedokonania odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości, a co przez nieodebranie odpadów z punktu odbiorowego.

Odpowiedź: W załączeniu poprawiony załącznik nr 9 do SIWZ – usunięto paragraf 16.

**Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.**

WÓJT

mgr inż. Roman Banduch